ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hoành Sơn, ngày 15 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Số điện thoại của UBND và

Danh bạ điện thoại của cán bộ, công chức xã Hoành Sơn

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã Hoành Sơn, nhiệm kỳ 2021-
2026; Chế độ giải quyết công việc giữa các công chức chuyên môn của UBND xã với
thôn (Ban hành kèm theo Quyết định số 130/QĐ-UBND  ngày 26 tháng 7 năm 2021
của Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn);

Thực hiện Công văn số 665/STTTT-CNTT ngày 09/10/2015 của Sở Thông
tin và Truyền thông Hải Dương về việc xây dựng Công thông tin điện tử.

UBND xã Hoành Sơn thông báo công khai Số điện thoại của UBND và Danh bạ
điện thoại của cán bộ, công chức xã Hoành Sơn như sau:

1. Số điện thoại của Văn phòng HĐND-UBND xã: (0220) 3824745.
2. Danh bạ điện thoại của cán bộ, công chức:

Số
TT Họ và tên Chức vụ công tác Số điện thoại

liên hệ
Ghi
chú

1 TRẦN ĐỨC BỀN Bí thư Đảng ủy - Chủ
tịch UBND

DĐ: 0912715828
CQ: (0220) 3528291

2 TẠ VĂN UỶ Phó Bí thư Thường
trực  Đảng ủy 0984104256

3 TRẦN ĐỨC DIỆU Bí thư Đảng ủy - Chủ
tịch HĐND

DĐ: 0913562978
        0988344760
CQ: (0220) 3528292

4 TRẦN ĐỨC THUỲ Phó Chủ tịch HĐND 0394158856

5 NGUYỄN VĂN CHUNG Phó Chủ tịch UBND
DĐ: 0827346586
        0979550385
CQ: (0220) 3528290

6 LÊ THỊ LAN Chủ tịch UBMTTQ 0336902333
0868735024

7 NGUYỄN THỊ THẢO Chủ tịch Hội LH Phụ nữ 0853016222

- 2 -

8 TRẦN THỊ HƯƠNG Bí thư Đoàn Thanh
niên

0865159346
0968136156

9 NGÔ VĂN LỆ Chủ tịch Hội Nông Dân 0363394330

10 TRẦN QUANG TÍN Chủ tịch Hội Cựu
chiến binh 0973365828

11 NGUYỄN VĂN NHƯNG Chỉ huy trưởng Quân
sự

0944172658
0975452818

12 NGÔ MINH QUANG Văn phòng-Thống kê 0978477069

13 LÊ VĂN QUYẾT Văn phòng-Thống kê 0912631832
0967631832

14 PHẠM THỊ HOÈ Tư pháp-Hộ tịch 0367921329
15 TRẦN LAN HƯƠNG Địa chính-Xây dựng 0345289119

16 VŨ THỊ VÂN Văn hoá-Xã hội 0963371105
0385770585

17 TRẦN THỊ THOẢ Tài chính-Kế toán 0915764886
18 TRẦN QUANG SƠN Trưởng Đài truyền thanh 0987863226

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Chủ tịch UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể;
- Lãnh đạo, Công chức chuyên môn UBND;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Đài truyền thanh; Cổng TTĐT UBND xã;
- Trưởng thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:50:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:55:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-21T15:55:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!